
@
.

t. - ¡. ,

~. . .
. "

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

19~9-2019

2 7 AGO 2019
San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expediente N' 12200-2018 por el cual la Vicedirectora a cargo de la

Dirección de la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia eleva el pedido de pago retroactivo de

2 (dos) horas cátedra (732) a la Prof. INÉS FÁTIMA MARTíN, correspondientes al periodo

comprendido entre el 27 de marzo de 2015 y el 31 de julio de 2017.

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Inés Fátima Martin fue designada para cubrir 2 (dos) horas

cátedra (732) de la asignatura "industrias Alternativas" de la Carrera de Técnico

Agroindustrial de la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia, a partir del 27 de marzo de 2015,

por incremento de horas debido a la aplicación del Nuevo Plan de Estudio.

Que debido a un error involuntario, no se le efectivizó el pago

correspondiente.

Que a fojas 11 se encuentra la autorización de la Dirección General de

Presupuesto para la realización del pago retroactivo.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTICULO 1'._ Realizar el pago retroactivo, por única vez, a la Profesora INÉS FÁTIMA

MARTíN, DNI N': 13.628.240, de los haberes correspondientes a 2 (dos) horas cátedra

(732) de la asignatura "Industrias Alternativas" de la Carrera de Técnico Agroindustrial de la

Escuela de Agricultura y Sacarotecnia, desde el 27 de marzo de 2015 y hasta el 31 de julio

de 2017.

de Personal,

OA-v-/
SE RAMON GARCIA
RECTOR
NACIONAL D£ TUCUWAH

ARTICULO 2'._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales

Haberes y Presupuesto y vueiva a la Escuela de Agricultura y Sacar cnia.

RESOLUCION N' t 2 7 9 2 Ot 9
~ Mue _

~~SDAl~,
SECRETARIA Ar;ADEN;!(~\
Universidad NacionóJ d~ T~C:':[llt.i1

; I


	00000001

